

# Priseksempler gravsteder 2017

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

## Individuelle gravsteder

### Til kister og/eller urner:

<b>Traditionelt kistegravsted med beplantning</b>			
<b>Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)</b>			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
<u>Obligatorisk:</u>			
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 2 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.729,00
<i>Obligatorisk i alt:</i>			3.729,00
<i>skal være min 5 max 60</i>			
<u>Valgfri tilkøb:</u>			
Udvidet pleje og vedligehold	1.541,58	25	38.539,50
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,82 kr	79,28	25	1.982,00
Forårsblomster, 10 stk. á 9,87 kr	98,70	25	2.467,50
Sommerblomster, 10 stk á 12,18 kr	121,80	25	3.045,00
Efterårsblomster, 5 stk á 26,06 kr	130,30	25	3.257,50
Granpyntning med flere slags gran, 2 kistepladser	740,92	25	18.523,00
1 krans, mellem	130,31	25	3.257,75
Juletulipaner, 10 stk á 11,08 kr	110,80	25	2.770,00
1 buket på en mærkedag	208,51	25	5.212,75
<i>Valgfri tilkøb i alt:</i>			79.055,00
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>82.784,00</b>

<b>Traditionelt kistegravsted med beplantning</b>			
<b>Medlem af folkekirken - 1 årig aftale</b>			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
<u>Obligatorisk:</u>			
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 2 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.729,00
<i>Obligatorisk i alt:</i>			3.729,00
<i>skal være = 1 år</i>			
<u>Valgfri tilkøb:</u>			
Pleje og vedligehold	1.153,00	1	1.153,00
Påskeliljer i potte, 4 stk af 15,50 kr	62,00	1	62,00
Forårsblomster, stedmoder, 10 stk. á 12,50 kr	125,00	1	125,00
Sommerblomster, begonia semp., 10 stk á 12,00 kr	120,00	1	120,00
Efterårsblomster, Veronica, 5 stk á 38,50 kr	192,50	1	192,50
Granpyntning med flere slags gran, 2 kistepladser	741,00	1	741,00
1 krans	122,50	1	122,50
Juletulipaner, 10 stk á 21,00 kr	210,00	1	210,00
1 buket på en mærkedag	219,00	1	219,00
<i>Valgfri tilkøb i alt:</i>			2.945,00
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>6.674,00</b>

# Priseksempler gravsteder 2017

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

## Individuelle gravsteder

### Til urner:

<b>Traditionelt urnegravsted med beplantning</b>			
<b>Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)</b>			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
<b>Obligatorisk:</b>			
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.491,00
Urnenedsættelse			615,00
<b>Obligatorisk i alt:</b>			3.106,00
<i>skal være min 5 max 60</i>			
<b>Valgfri tilkøb:</b>			
Udvidet pleje og vedligehold	770,79	10	7.707,90
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,82 kr	79,28	10	792,80
Forårsblomster, 10 stk. á 9,87 kr	98,70	10	987,00
Sommerblomster, 10 stk á 12,18 kr	121,80	10	1.218,00
Efterårsblomster, 5 stk á 26,06 kr	130,30	10	1.303,00
Granpyntning med flere slags gran, urnegravsted	260,61	10	2.606,10
1 krans, mellem	130,31	10	1.303,10
Juletulipaner, 10 stk á 11,08 kr	110,80	10	1.108,00
1 buket på en mærkedag	208,51	10	2.085,10
<b>Valgfri tilkøb i alt:</b>			19.111,00
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>22.217,00</b>

<b>Traditionelt urnegravsted med beplantning</b>			
<b>Medlem af folkekirken - 1 årig aftale</b>			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
<b>Obligatorisk:</b>			
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.491,00
Urnenedsættelse			615,00
<b>Obligatorisk i alt:</b>			3.106,00
<i>skal være = 1 år</i>			
<b>Valgfri tilkøb:</b>			
Pleje og vedligehold	577,00	1	577,00
Påskeliljer i potte, 4 stk af 15,50 kr	62,00	1	62,00
Forårsblomster, stedmoder, 10 stk. á 12,50 kr	125,00	1	125,00
Sommerblomster, begonia semp., 10 stk á 12,00 kr	120,00	1	120,00
Efterårsblomster, Veronica, 5 stk á 38,50 kr	192,50	1	192,50
Granpyntning med flere slags gran, urnegravsted	261,00	1	261,00
1 krans	122,50	1	122,50
Juletulipaner, 10 stk á 21,00 kr	210,00	1	210,00
1 buket på en mærkedag	219,00	1	219,00
<b>Valgfri tilkøb i alt:</b>			1.889,00
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>4.995,00</b>

# Priseksempler gravsteder 2017

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

## Fælles gravanlæg

Til kister og/eller urner:

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<b>Kistefællesgrav med beplantning</b>			
<b>Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)</b>			
<i>Obliqatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsesplads	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.729,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	768,95	25	19.223,75
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>22.952,75</b>

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<b>Kistefællesgrav med græs</b>			
<b>Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)</b>			
<i>Obliqatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsesplads	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.729,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	768,95	25	19.223,75
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>22.952,75</b>

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<b>Anonym kistefællesgrav med græs</b>			
<b>Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)</b>			
<i>Obliqatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsesplads	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.729,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	768,95	25	19.223,75
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>22.952,75</b>

# Priseksempler gravsteder 2017

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

## Fælles gravanlæg

Til urner:

### Urnefællesgrav med beplantning

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.491,00
Urnedesættelse			615,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	576,71	10	5.767,10
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>8.873,10</b>

### Urnefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.491,00
Urnedesættelse			615,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	576,71	10	5.767,10
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>8.873,10</b>

### Anonym urnefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.491,00
Urnedesættelse			615,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	576,71	10	5.767,10
<b>TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen</b>			<b>8.873,10</b>